[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От __ 18.09.2018_____  №__2473_
г. Верхняя Салда

	О разработке проекта планировки и проекта межевания

линейного объекта

В соответствии с обращением ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» от 20.08.2018 № Д24/23164, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа от                          24.08.2011 № 523 «Об утверждении генерального плана Верхнесалдинского городского округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать главному инженеру проекта ИТЦ ОАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» Н.В. Киселеву:

1) организовать и обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания линейного объекта в целях строительства трубопровода промышленного водоснабжения от насосной станции промышленного водоснабжения до ПВК-15 в городе Верхняя Салда Свердловской области;

2) представить указанные проекты в администрацию Верхнесалдинского городского округа для согласования и утверждения.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и градостроительства Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа
           М.В. Савченко